



ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ราคาวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
7	รวมยอดยกมา				113,300.59		43,576.29	156,876.88	
	งานทาสี								
	- ทาสีน้ำอะครีลิก (ภายนอก)	43.50	ตร.ม.	35.00	1,522.50	30.00	1,305.00	2,827.50	
	- ทาสีน้ำอะครีลิก (ภายใน)	50.55	ตร.ม.	30.00	1,516.50	30.00	1,516.50	3,033.00	
	- ทาสีกันสนิม	59.52	ตร.ม.	30.00	1,785.60	35.00	2,083.20	3,868.80	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				118,125.19		48,480.99	166,606.18	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. ว่าที่ร้อยเอกจิระชัย ยิ้มเจริญ ประธานกรรมการ 
2. นางมลิวรรณ อินมณเฑียร กรรมการ 
3. ว่าที่ร้อยตรีสงกรานต์ จันทร์แจ กรรมการ 